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Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki osallistuu Kiuas ry:n toiminnan 
avustamiseen vuosina 2026-2029 yhteensä enintään 400 000 eurolla. 
Avustus jaksottuu eri vuosille erikseen solmittavan yhteistyösopimuksen 
ehtojen mukaisesti. 
 
Rahoitus maksetaan elinkeino-tulosyksikön elinkeinokehitys-palvelualueen 
kustannuspaikalta 1211103. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinan mukaan Espoo on paras paikka innovoida, yrittää ja 
työllistää. Espoon tavoitteena on jatkaa Suomen innovaatiokeskuksena ja 
olla maan tärkein keskittymä startup- ja kasvuyrityksille, jotka houkuttelevat 
investointeja, sijoittajia ja osaajia. 
 
Kiuas ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, joka tukee startupyritysten 
liiketoiminnan kehittämistä valmennusohjelmilla, vertaistuella ja 
tapahtumilla. Yhdistys on alun perin syntynyt Aalto-yliopiston opiskelijoiden 
yrittäjyysyhteisö Aaltoes:n toiminnasta.  
 
Yhdistyksellä on osoitettua vaikuttavuutta sen toimintaan osallistuvien 
yritysten liiketoiminnan ja liikevaihdon kasvuun. Vuosina 2017-2025 
toimintaan osallistuneiden yritysten keräämä rahoitus oli yhteensä yli 
300 000 milj. euroa. Vuonna 2025 räätälöityihin valmennusohjelmiin 
osallistuneet 12 alkuvaiheen startupyritystä keräsivät vuoden aikana 
yhteensä lähes 1 milj. euroa rahoitusta ja yritysten liikevaihto kasvoi 
yhteensä lähes 450 000 euroon. Kiuas auttoi lähes 100 alkuvaiheen 
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startupyritystä eri tavoin, sekä entisiä osallistujia yli 700 henkilön 
alumniverkostostaan löytämään sijoittajia ja muita tarvitsemiaan 
kontakteja. Yhdistyksen tapahtumissa oli vuonna 2025 lähes 1000 
osallistujaa. 
 
Espoon kaupunki ja Aalto-yliopisto ovat toimineet yhdistyksen 
pääkumppaneina useita vuosia. Tähän mennessä Espoon kaupunki on 
myöntänyt vuosittaisen avustuksen Kiuas ry:lle. Yhdistyksen vaikuttava 
toiminta on kuitenkin vakiintunut keskeiseksi osaksi Otaniemen alueen 
startupekosysteemiä, jolloin toimintaan on tarkoituksenmukaista sitoutua ja 
toiminnan tukea vakiinnuttaa monivuotisella sopimuksella ja 
avustuspäätöksellä.  
 
Avustuksella kaupunki tukee Kiuas ry:n toimintaa startupyritysten 
liiketoiminnan kehityksen ja liikevaihdon kasvun eteen Espoossa, sekä 
startupekosysteemin kehitystä. Kaupunki rahoittaa toimintaa yhteensä 
korkeintaan 400 000 eurolla vuosina 2026-2029. Avustuksen 
maksuaikataulusta ja -ehdoista sekä yksityiskohtaisista velvoitteista 
solmitaan erillinen sopimus. Lisäksi Kiuas ry ja Espoon kaupunki sopivat 
vuosittain toimintasuunnitelmasta, joiden toteutumisesta Kiuas ry raportoi 
kunkin toimintavuoden päätyttyä. 
   
Elinkeino-tulosyksikön elinkeinokehitys-palvelualue vastaa yhteistyön 
toteutumisesta ja seurannasta.  
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön 1. osan, 2. luvun, 11 §, kohta 25:n 
mukaan kaupunginjohtaja päättää yleishallinnon avustusten 
myöntämisestä. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Forsten Annika 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 
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1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


